АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
внутригородского рдйонд
гор ОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

LLцIаеь, гi

Ln
оо
оо
F|
оо

Об угверклении Пере.тrrя нормативных правовых актов, содержащих
обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом

муниципального жилищного контроля на территории Советского
внутригородского района городского округа Самара

В соотвgгствии с пунктом 3 части 3 статьи 46 Федераьного закона
от 31 шоля 2020 года М 248-ФЗ <О государсгвенном контроле (надзор)
и }чtуншцпапьном контроле в Российской Федерации> постановJUIю:

l. Утверлить Перечень нормативньD( правовьD( актов, содержапцD(
обязательные требоваrпrя, оценка собrподения KoTopbD( явJIяется прдметом
Nf},ницип€rльною жилихцtою KoHTpoJи на территории Совgгскою
вtIугриюродского района городскою окрута Сшара согласно цр} Iожению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Кокгроль з€t исполнением настоящего постановIIеЕIдI возIожить на

первого заN,IеститеJrI главы Совегского вtIутриюродского района гOродского
округа Самара Свирень С.В.

Глава Советского внутригородского
района городского округа Самара

Гальцева Н.Г.
262 0з 8з

*
':,\

в

В.А. Бородин